1

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.04.2024
37

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об определении уполномоченного органа местного самоуправления Вожегодского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации» Представительное Собрание Вожегодского муниципального округа
              РЕШИЛО:

  1. Определить администрацию Вожегодского муниципального округа огранном местного самоуправления Вожегодского муниципального округа, уполномоченным на заключение соглашений о защите и поощрении капиталовложений, на принятие нормативных правовых актов, регулирующих условия и порядок заключения соглашений о защите и поощрении капиталовложений со стороны Вожегодского муниципального округа.
  2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального района от 24 декабря 2020 года № 152 «Об определении уполномоченного органа местного самоуправления Вожегодского муниципального района».
          3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа по бюджету, налогам и экономической политике.

	Председатель Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа
Вологодской области

______________________   Л.П. Олиева
	Глава Вожегодского
муниципального округа
Вологодской области

__________________С.Н. Семенников